令 和 ７ 年 ４ 月 １ 日

大阪実業教育協会

会員校 校長・准校長 様

関 係 者 の 皆 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

大阪産業教育懇談会開催について（ご案内）

日頃より本協会ならびに本協議会の事業・運営につきまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

さて、会員相互の意見交換を図り、大阪府における産業教育のさらなる振興を共に考えていくことを目的とし

た標記教育懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご

出席を賜りますようお願い申し上げます。

なお、この3月でご退職・ご退任または実業系高校からご異動なされた皆様にもご出席をお願い申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和７年４月２９日（火・祝）12：00～15：00

２ 場 所 道頓堀ホテル

大阪市中央区道頓堀2‐3‐25  TEL 06-6213-9040

3  懇談会費 ７,０００円

４ 出欠について メールもしくは、Google Formにて、４月１８日（金）までにお聞かせください。

欠席の場合にも、ご面倒ですが、ご連絡をお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCkYcfdgkjK6oAsc03EhVIQvwaCST8hqaQ2heHF

a5mwKCI4g/viewform?usp=preview

【出欠連絡・問い合せ先】

大阪実業教育協会 専務理事 眞鍋 政明
〒535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ (大阪府立淀川工科高等学校内)

 TEL・FAX 06－6955-5657

Email info@osaka-jikkyou.com  URL  https://osaka-jikkyou.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCkYcfdgkjK6oAsc03EhVIQvwaCST8hqaQ2heHFa5mwKCI4g/viewform?usp=preview
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCkYcfdgkjK6oAsc03EhVIQvwaCST8hqaQ2heHFa5mwKCI4g/viewform?usp=preview
mailto:info@osaka-jikkyou.com
https://osaka-jikkyou.com/